
  

     
Viale F. Turati 1/R 52011  Bibbiena (Ar) Tel. 0575-955716 C.F. 94004080514 cod. mecc.ARIC82800R

AMBITO TERRITORIALE AR3 - USR Toscana -  UST Arezzo  - Sito www. https://www.icdovizibibbiena.edu.it
indirizzi  email :  aric82800r@istruzione.it  -  aric82800r@pec.istruzione.it  

Al D.S.G.A. All’Albo Al sito Web Agli atti

Oggetto: Decreto di assunzione a bilancio.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista l'autorizzazione del progetto PON :

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici
innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire
l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la
realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. Autorizzazione progetto prot. 1979

 Viste le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

DECRETA 

La formale assunzione a bilancio, per l'E.F. 2020, del finanziamento relativo al suddetto progetto. Il 
finanziamento sarà  iscritto nelle ENTRATE Modello A, Aggregato 02 – “Finanziamenti 
dall’Unione Europea” e imputato alla Voce 01 – “Fondo Sociale Europeo” (Fondi vincolati) del 
Programma Annuale 2020 per un importo di euro  13.000,00

Il Dirigente Scolastico

Prof. Alessandra Mucci

mailto:aric82800r@pec.istruzione.it
mailto:aric82800r@istruzione.it

		2020-05-13T11:18:03+0200
	MUCCI ALESSANDRA




